
                                                                            
 

 

SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ INFORMAČNÍHO CENTRA PRO MLÁDEŽ 

Č. 17002239423 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

Město Třebíč 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 
Zastoupené Ing. Alešem Kratinou, vedoucím odboru dopravy a komunálních služeb Městského úřadu 
Třebíč 
(dále Město Třebíč) 
 
a 
 
Občanské sdružení KADET, z.s. 
Fr. Hrubína 753 
674 01 Třebíč 
IČ: 266 39 904 
Zastoupený Janem Burdou, předsedou spolku 
(dále OS KADET) 
 
2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

a. Město Třebíč a OS KADET se dohodli na společném zájmu, kterým je provozování Informačního 
centra pro mládež Třebíč (díle ICM). 
b. Společným zájmem obou partnerů je poskytnou dětem a mládeži bezpečný prostor pro trávení 
volného času, možnost získávání ověřených informací, umožnit osobní rozvoj a pomoci jim 
uskutečňovat jejich zájmy a potřeby. 
c. ICM sídlí v prostorách Města Třebíč v prvním patře autobusového nádraží na adrese Komenského 
nám. 137/9 v Třebíči. 
 
3. ROLE MĚSTA TŘEBÍČ 
a. Město Třebíč poskytuje pro provoz ICM bezplatně své prostory. 
b. Město Třebíč hradí OS KADET za zajišťování základních služeb ICM cenu 60.000 Kč za kalendářní 
rok. 
 
4. ROLE OS KADET 
a. OS KADET zajišťuje provoz ICM každý všední den s výjimkou státních svátků a školních prázdnin. 

b. ICM poskytuje základní služby (např. využití prostor, využití počítačů, využití knihovny, osobní 
konzultace atd.) dětem a mládeži bezplatně. 
c. Nadstandardní služby (např. kopírování, tisk, kroužková vazba, laminování, nadstandardní využití 
prostor zasedací místnosti atd.) mohou být klientům poskytovány za úplatu. Výše úplaty však nesmí 
přesáhnout provozní náklady se službou spojené. 
d. Obsazení zasedací místnosti je vždy předem nahlášeno správci budovy autobusového nádraží. 
 
 
 



5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a. Touto dohodou není dotčena možnost OS KADET čerpat dotace z rozpočtu Města Třebíč nebo 
Grantového systému města Třebíč. OS KADET v tom případě zajistí, aby nedocházelo k duplicitnímu 
financování aktivit. 
b. Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
c. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené městem 
Třebíčí, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené 
v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne: ……………………… 
 
 
 

 
 
 

Ing. Aleš Kratina      Jan Burda 
Město Třebíč       OS KADET 


